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Ergebnisliste

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim am 05.05.2019
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BSV 82 Ohlsbach e.V.

MGW Rheinstetten 02 e.V.

MGC Sulzfeld e.V.

MC Ilvesheim e.V.

Punkte Schläge Schnitt
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Verein Punkte Schläge

BSV 82 Ohlsbach e.V. 4 507 25,350

MGC Sulzfeld e.V. 2 510 25,500
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Verein Punkte Schläge Schnitt

BSV 82 Ohlsbach e.V. 10 1079 26,975

MGW Rheinstetten 02 e.V. 10 1133 28,325

MGC Sulzfeld e.V. 4 1156 28,900

MC Ilvesheim e.V. 0 1177 29,425

572

635

MC Ilvesheim e.V. 0 519 25,950

Schnitt

MGW Rheinstetten 02 e.V. 6 498 24,900

des

Andreas Ritzert

Ritzert, Andreas

Splettstößer, Sepp

Wolff, Beate

Schewcik, Andreas

MC Ilvesheim

MGW Rheinstetten 02

BSV 82 Ohlsbach

MC Ilvesheim
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Platz Punkte Differenz

1 6 18-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Reinhold Wiegelmann 4859 25 22 25 26 98 24,500

3 Hans Ruder 36630 31 32 25 23 48 24,000

4 Michael Bromberger 33081 30 25 24 26 105 26,250

5 Beatriz Grüßinger 35795 27 25 26 32 52 26,000

6 Thomas Fütterer 35793 30 24 23 21 98 24,500

7 Sepp Splettstößer 41300 24 24 21 28 97 24,250

1 136 120 118 124 498 24,900

Platz Punkte Differenz

2 4 12-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Beate Wolff 548 27 23 24 28 102 25,500

2 Hans-Georg Hildenbrand 5040 26 32 27 32 53 26,500

3 Jan Würthle 65922 22 20 26 24 92 23,000

4 Werner Bless 28040 27 27 27 28 109 27,250

5 Martin Nuri-Kälble 43054 29 28 30 25 53 26,500

6 Roland Brack 47419 34 32 35 31

7 Jürgen Würthle 44527 21 23 26 28 98 24,500

2 123 121 130 133 507 25,350

Platz Punkte Differenz

3 2 15-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Jürgen Summ 24727 31 30 22 23 75 25,000

3 Michael Straub 35657 29 30 27 27 113 28,250

4 Reiner Bergsmann 40559 26 22 24 29 72 24,000

5 Thomas Fassl 40560 25 33 29 25 50 25,000

6 Peter Vanselow 40558 25 25 23 25 98 24,500

7 Helmut Glaser 22832 24 27 23 28 102 25,500

3 129 134 119 128 510 25,500

MGC Sulzfeld e.V. 510

Mannschaftsergebnisse

des

   Verein

MGW Rheinstetten 02 e.V.

   Verein

Mannschaftsergebnisse

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim am 05.05.2019

Ergebnis

498

Ergebnis

507

Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach e.V.

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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des

Mannschaftsergebnisse

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim am 05.05.2019

Platz Punkte Differenz

4 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Franz Reimling 40617 27 24 29 25 105 26,250

3 Andreas Schewcik 65901 27 25 23 29 75 25,000

4 Helmut Schön 35267 26 29 27 21 103 25,750

5 Andrea Schewcik 65902 28 27 30 26 53 26,500

6 Werner Dosch 66213 27 31 25 28 80 26,667

7 Michael Hofmann 30938 27 27 23 26 103 25,750

4 134 132 127 126 519 25,950Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

MC Ilvesheim e.V. 519
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Punkte

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. 65922 22 20 26 24 92 23,000 6 99,556

2 Sepp Splettstößer Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 41300 24 24 21 28 97 24,250 7 100,806

3 Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. 40558 25 25 23 25 98 24,500 2 101,056

4 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 4859 25 22 25 26 98 24,500 4 101,056

5 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach e.V. 44527 21 23 26 28 98 24,500 7 101,056

6 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 35793 30 24 23 21 98 24,500 9 101,056

7 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 26 22 24 29 101 25,250 7 101,806

8 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 24 27 23 28 102 25,500 5 102,056

9 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 548 27 23 24 28 102 25,500 5 102,056

10 Michael Hofmann MC Ilvesheim e.V. 30938 27 27 23 26 103 25,750 4 102,306

11 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. 35267 26 29 27 21 103 25,750 8 102,306

12 Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65901 27 25 23 29 104 26,000 6 102,556

13 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. 40617 27 24 29 25 105 26,250 5 102,806

14 Michael Bromberger Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 33081 30 25 24 26 105 26,250 6 102,806

15 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 24727 31 30 22 23 106 26,500 9 103,056

16 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 28040 27 27 27 28 109 27,250 1 103,806

17 Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 35795 27 25 26 32 110 27,500 7 104,056

18 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65902 28 27 30 26 111 27,750 4 104,306

19 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. 66213 27 31 25 28 111 27,750 6 104,306

20 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 36630 31 32 25 23 111 27,750 9 104,306

21 Martin Nuri-Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. 43054 29 28 30 25 112 28,000 5 104,556

22 Thomas Fassl MGC Sulzfeld e.V. 40560 25 33 29 25 112 28,000 8 104,556

23 Michael Straub MGC Sulzfeld e.V. 35657 29 30 27 27 113 28,250 3 104,806

24 Hans-Georg Hildenbrand BSV 82 Ohlsbach e.V. 5040 26 32 27 32 117 29,250 6 105,806

25 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 0 66327 26 29 33 34 122 30,500 8 107,056

26 Roland Brack BSV 82 Ohlsbach e.V. 47419 34 32 35 31 132 33,000 4 109,556

Einzelrangliste

in Ilvesheim am 05.05.2019
(Basisnote: 102,461 / Basisschnitt: 25,905)
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Mannschaftsstatistik

2. Spieltag der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim am 05.05.2019
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

33 28 27 25 23 29 24 25 29 25 24 25 24 31 35 22 37 32 498

27 29 24 24 31 34 22 22 34 28 21 30 21 30 36 21 38 35 507

25 31 27 26 24 33 22 23 34 27 26 27 23 32 39 22 36 33 510

26 33 26 24 23 31 20 26 39 30 26 28 27 32 36 20 41 31 519

Bahn gewonnen Schnitt: 1,39 1,51 1,30 1,24 1,26 1,59 1,10 1,20 1,70 1,38 1,21 1,38 1,19 1,56 1,83 1,06 1,90 1,64 25,43

Bahn verloren

MC Ilvesheim e.V.

Verein

MGW Rheinstetten 02 e.V.

BSV 82 Ohlsbach e.V.

MGC Sulzfeld e.V.
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